

# **E.P. SERVICE.DK ApS**

Gøttrupvej 52  
9220 Aalborg Øst

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/03/2020**

**Per Husum Knudsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

E.P. SERVICE.DK ApS

Gøttrupvej 52

9220 Aalborg Øst

CVR-nr: 33784538

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i serviceydelser indenfor rengøring og vinduespolering.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 282.323 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 82.851.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Revisorbistand**

Ledelsen skal oplyse, at regnskabsvirksomheden RDeconomic har ydet assistance ved udarbejdelse af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>4.244.145</b>	<b>4.086.877</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.876.382	-4.372.268
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.287	-5.400
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>362.476</b>	<b>-290.803</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.132	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.080	-5.012
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>362.528</b>	<b>-295.803</b>
Skat af årets resultat .....	2	-80.205	64.600
<b>Årets resultat .....</b>		<b>282.323</b>	<b>-231.203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		282.323	-231.203
<b>I alt .....</b>		<b>282.323</b>	<b>-231.203</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		15.131	2.640
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.131</b>	<b>2.640</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.131</b>	<b>2.640</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		6.000	5.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>6.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		677.011	466.098
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		45.000	22.000
Udsudte skatteaktiver .....		11.415	91.620
Tilgodehavende skat .....		0	2.000
Andre tilgodehavender .....		61.775	19.160
Periodeafgrænsningsposter .....		35.181	34.643
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>830.382</b>	<b>635.521</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>836.382</b>	<b>640.521</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>851.513</b>	<b>643.161</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		2.851	-279.472
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>82.851</b>	<b>-199.472</b>
Gæld til banker .....		3.127	96.002
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		4.507	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		41.930	50.149
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		719.098	696.482
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>768.662</b>	<b>842.633</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>768.662</b>	<b>842.633</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>851.513</b>	<b>643.161</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-279.472	-199.472
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	282.323	282.323
Egenkapital, ultimo .....	80.000	2.851	82.851

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	3.287.163	3.692.275
Pensionsbidrag	439.110	506.163
Andre omkostninger til social sikring	150.109	173.830
	<b>3.876.382</b>	<b>4.372.268</b>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	8	10

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat (udgift)	80.205	-64.600
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>80.205</b>	<b>- 64.600</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler. Den samlede leasingforpligtelser udgør pr. 31/12 2019 tkr. 219 fordelt som følger:

Restløbetid i 23 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3 i alt tkr 62.

Restløbetid i 22 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3 i alt tkr 65.

Restløbetid i 39 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 2 i alt tkr 92.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	8